

工程项目总价表

合同编号:

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
	分部分项工程量清单项目	3433111.75
	第一部分 建筑工程	3433111.75
	施工措施项目	
1	环境保护	
2	文明施工	
3	安全防护措施	
4	小型临时工程	
5	施工企业进退场费	
6	大型施工设备安拆费	
	零星工作项目费	
	设备购置费	
	其他项目费	
	合计	3433111.75

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程				3433111.75	
		灌溉工程（长4345m，配套建筑物278座）				2593459.43	
		1#支渠890m				869927.93	
1	500101002001	一般土方开挖	m3	1055.40	10.11	10670.09	
2	500103001001	机械土方回填	m3	1055.40	27.66	29192.36	
3	500101002002	机械土方开挖运距4-5km	m3	687.85	29.75	20463.54	
4	500109010001	混凝土拆除	m3	86.18	110.12	9490.14	
5	500102001001	机械石渣开挖运距4-5km	m3	86.18	55.48	4781.27	
6	500103007001	碎石垫层	m3	174.85	249.4	43607.59	
7	500109001001	C20砼基础底板	m3	315.90	651.6	205840.44	
8	500109001002	C20砼墙	m3	638.80	800.57	511404.12	
9	500112001001	C20预制混凝土板安装	m3	9.90	1121.26	11100.47	
10	500111001001	钢筋制作安装	t	0.52	7171.11	3728.98	
11	500114001001	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	95.65	66.9	6398.99	
12	500114001002	草皮护坡	m2	629.75	21.04	13249.94	
		2#支渠960m				472205.06	
1	500101002003	机械土方开挖	m3	614.40	10.11	6211.58	
2	500103001002	机械土方回填	m3	614.40	27.66	16994.30	
3	500101002004	机械土方开挖运距4-5km	m3	710.75	29.75	21144.81	
4	500109010002	混凝土拆除	m3	38.40	110.12	4228.61	
5	500102001002	机械石渣开挖运距4-5km	m3	38.40	55.48	2130.43	
6	500103007002	碎石垫层	m3	124.80	249.4	31125.12	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
7	500109001003	C20砼基础底板	m3	211.20	651.6	137617.92	
8	500109001004	C20砼墙	m3	288.00	800.57	230564.16	
9	500112001002	原来盖板件拆除及利用安装	m3	13.20	206.76	2729.23	
10	500114001003	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	49.33	66.9	3300.18	
11	500114001004	草皮护坡	m2	768.00	21.04	16158.72	
		3#支渠510m				249873.23	
1	500101002005	机械土方开挖	m3	358.20	10.11	3621.40	
2	500103001003	机械土方回填	m3	358.20	27.66	9907.81	
3	500101002006	机械土方开挖运距4-5km	m3	318.30	29.75	9469.43	
4	500109010003	混凝土拆除	m3	42.93	110.12	4727.45	
5	500102001003	机械石渣开挖运距4-5km	m3	42.93	55.48	2381.76	
6	500103007003	碎石垫层	m3	66.30	249.4	16535.22	
7	500109001005	C20砼基础底板	m3	107.91	651.6	70314.16	
8	500109001006	C20砼墙	m3	147.15	800.57	117803.88	
9	500112001003	C20预制混凝土板安装	m3	8.25	1121.26	9250.40	
10	500111001002	钢筋制作安装	t	0.57	7171.11	4087.53	
11	500114001005	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	26.52	66.9	1774.19	
		1#斗渠175m				119975.40	
1	500101002007	机械土方开挖	m3	150.50	10.11	1521.56	
2	500103001004	机械土方回填	m3	150.50	27.66	4162.83	
3	500101002008	机械土方开挖运距4-5km	m3	155.75	29.75	4633.56	
4	500109010004	混凝土拆除	m3	15.75	110.12	1734.39	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5	500102001004	机械石渣开挖运距4-5km	m3	15.75	55.48	873.81	
6	500103007004	碎石垫层	m3	28.00	249.4	6983.20	
7	500109001007	C20砼基础底板	m3	49.00	651.6	31928.40	
8	500109001008	C20砼墙	m3	84.00	800.57	67247.88	
9	500114001006	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	13.30	66.9	889.77	
		3-1斗渠150m				71623.08	
1	500101002009	机械土方开挖	m3	120.00	10.11	1213.20	
2	500103001005	机械土方回填	m3	120.00	27.66	3319.20	
3	500101002010	机械土方开挖运距4-5km	m3	81.00	29.75	2409.75	
4	500103007005	碎石垫层	m3	19.50	249.4	4863.30	
5	500109001009	C20砼基础底板	m3	33.00	651.6	21502.80	
6	500109001010	C20砼墙	m3	45.00	800.57	36025.65	
7	500114001007	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	7.80	66.9	521.82	
8	500114001008	草皮护坡	m2	84.00	21.04	1767.36	
		3-2斗渠450m				216241.85	
1	500101002011	机械土方开挖	m3	360.00	10.11	3639.60	
2	500103001006	机械土方回填	m3	360.00	27.66	9957.60	
3	500101002012	机械土方开挖运距4-5km	m3	243.00	29.75	7229.25	
4	500109010005	混凝土拆除	m3	18.00	110.12	1982.16	
5	500102001005	机械石渣开挖运距4-5km	m3	18.00	55.48	998.64	
6	500103007006	碎石垫层	m3	58.50	249.4	14589.90	
7	500109001011	C20砼基础底板	m3	98.08	651.6	63908.93	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
8	500109001012	C20砼墙	m3	133.74	800.57	107068.23	
9	500114001009	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	23.40	66.9	1565.46	
10	500114001010	草皮护坡	m2	252.00	21.04	5302.08	
		3-3斗渠400m				193785.49	
1	500101002013	机械土方开挖	m3	320.00	10.11	3235.20	
2	500103001007	机械土方回填	m3	320.00	27.66	8851.20	
3	500101002014	机械土方开挖运距4-5km	m3	208.00	29.75	6188.00	
4	500109010006	混凝土拆除	m3	28.00	110.12	3083.36	
5	500102001006	机械石渣开挖运距4-5km	m3	28.00	55.48	1553.44	
6	500103007007	碎石垫层	m3	52.00	249.4	12968.80	
7	500109001013	C20砼基础底板	m3	87.08	651.6	56741.33	
8	500109001014	C20砼墙	m3	118.74	800.57	95059.68	
9	500114001011	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	20.80	66.9	1391.52	
10	500114001012	草皮护坡	m2	224.00	21.04	4712.96	
		3-4斗渠90m				43570.01	
1	500101002015	机械土方开挖	m3	72.00	10.11	727.92	
2	500103001008	机械土方回填	m3	72.00	27.66	1991.52	
3	500101002016	机械土方开挖运距4-5km	m3	48.60	29.75	1445.85	
4	500109010007	混凝土拆除	m3	3.60	110.12	396.43	
5	500102001007	机械石渣开挖运距4-5km	m3	3.60	55.48	199.73	
6	500103007008	碎石垫层	m3	11.70	249.4	2917.98	
7	500109001015	C20砼基础底板	m3	19.80	651.6	12901.68	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
8	500109001016	C20砼墙	m3	27.00	800.57	21615.39	
9	500114001013	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	4.68	66.9	313.09	
10	500114001014	草皮护坡	m2	50.40	21.04	1060.42	
		3-5斗渠360m				175258.15	
1	500101002017	机械土方开挖	m3	288.00	10.11	2911.68	
2	500103001009	机械土方回填	m3	288.00	27.66	7966.08	
3	500101002018	机械土方开挖运距4-5km	m3	187.20	29.75	5569.20	
4	500109010008	混凝土拆除	m3	21.60	110.12	2378.59	
5	500102001008	机械石渣开挖运距4-5km	m3	21.60	55.48	1198.37	
6	500103007009	碎石垫层	m3	46.80	249.4	11671.92	
7	500109001017	C20砼基础底板	m3	79.20	651.6	51606.72	
8	500109001018	C20砼墙	m3	108.00	800.57	86461.56	
9	500114001015	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	18.72	66.9	1252.37	
10	500114001016	草皮护坡	m2	201.60	21.04	4241.66	
		3-6斗渠360m				173196.25	
1	500101002019	机械土方开挖	m3	288.00	10.11	2911.68	
2	500103001010	机械土方回填	m3	288.00	27.66	7966.08	
3	500101002020	机械土方开挖运距4-5km	m3	194.40	29.75	5783.40	
4	500109010009	混凝土拆除	m3	14.40	110.12	1585.73	
5	500102001009	机械石渣开挖运距4-5km	m3	14.40	55.48	798.91	
6	500103007010	碎石垫层	m3	46.80	249.4	11671.92	
7	500109001019	C20砼基础底板	m3	79.20	651.6	51606.72	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
8	500109001020	C20砼墙	m3	108.00	800.57	86461.56	
9	500114001017	伸缩缝-闭孔泡沫板	m2	2.52	66.9	168.59	
10	500114001018	草皮护坡	m2	201.60	21.04	4241.66	
		硬化45m2				7802.98	
1	500114001019	级配碎石垫层10cm厚	m2	46.00	31.3	1439.80	
2	500114001020	C30砼路面20cm厚	m2	46.00	138.33	6363.18	
		配套建筑物278座				408288.21	
		公路涵16座				133366.08	
		公路涵A（12座）				87592.25	
1	500101002021	一般土方开挖	m3	102.43	10.11	1035.57	
2	500103001011	机械土方回填	m3	102.43	27.66	2833.21	
3	500101002022	机械土方开挖运距4-5km	m3	111.29	29.75	3310.88	
4	500103007011	碎石垫层	m3	11.14	249.4	2778.32	
5	500109001021	C20砼基础底板	m3	30.25	651.6	19710.90	
6	500109001022	C20砼挡墙	m3	29.52	716.65	21155.51	
7	500109001023	C30砼桥面	m3	14.40	764.14	11003.62	
8	500111001003	钢筋制作安装	t	1.88	7171.11	13481.69	
9	500109010010	混凝土拆除	m3	74.17	110.12	8167.60	
10	500102001010	机械石渣开挖运距4-5km	m3	74.17	55.48	4114.95	
		公路涵B（4座）				45773.83	
1	500101002023	一般土方开挖	m3	51.48	10.11	520.46	
2	500103001012	机械土方回填	m3	51.48	27.66	1423.94	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	500101002024	机械土方开挖运距4-5km	m3	72.07	29.75	2144.08	
4	500103007012	碎石垫层	m3	6.03	249.4	1503.88	
5	500109001024	C20砼基础底板	m3	16.54	651.6	10777.46	
6	500109001025	C20砼挡墙	m3	19.14	716.65	13716.68	
7	500109001026	C30砼桥面	m3	7.28	764.14	5562.94	
8	500111001004	钢筋制作安装	t	0.42	7171.11	3011.87	
9	500109010011	混凝土拆除	m3	42.95	110.12	4729.65	
10	500102001011	机械石渣开挖运距4-5km	m3	42.95	55.48	2382.87	
		下田坡道16座				157979.41	
		下田坡道13座（B50型）				124542.02	
1	500101002025	一般土方开挖	m3	55.90	10.11	565.15	
2	500103001013	机械土方回填	m3	55.90	27.66	1546.19	
3	500101002026	机械土方开挖运距4-5km	m3	60.06	29.75	1786.79	
4	500103007013	碎石垫层	m3	12.61	249.4	3144.93	
5	500109001027	C20砼基础底板	m3	22.62	651.6	14739.19	
6	500109001028	C20砼挡墙	m3	47.84	716.65	34284.54	
7	500109001029	C30砼桥面	m3	17.16	764.14	13112.64	
8	500111001005	钢筋制作安装	t	0.92	7171.11	6597.42	
9	500109010012	混凝土拆除	m3	70.49	110.12	7762.36	
10	500102001012	机械石渣开挖运距4-5km	m3	70.49	55.48	3910.79	
11	500109009001	伸缩缝-沥青油毛毡	m2	42.25	95.01	4014.17	
12	500114001021	级配碎石垫层10cm厚	m2	195.00	31.3	6103.50	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
13	500114001022	C30砼路面20cm厚	m2	195.00	138.33	26974.35	
		下田坡道3座（B80型）				33437.39	
1	00050010100001	机械土方开挖	m3	17.85	10.11	180.46	
2	500103001014	机械土方回填	m3	17.85	27.66	493.73	
3	500101002027	机械土方开挖运距4-5km	m3	23.91	29.75	711.32	
4	500103007014	碎石垫层	m3	3.36	249.4	837.98	
5	500109001030	C20砼基础底板	m3	6.12	651.6	3987.79	
6	500109001031	C20砼挡墙	m3	11.04	716.65	7911.82	
7	500109001032	C30砼桥面	m3	5.04	764.14	3851.27	
8	500111001006	钢筋制作安装	t	0.45	7171.11	3227.00	
9	500109010013	混凝土拆除	m3	22.20	110.12	2444.66	
10	500102001013	机械石渣开挖运距4-5km	m3	22.20	55.48	1231.66	
11	500109009002	伸缩缝-沥青油毛毡	m2	9.75	95.01	926.35	
12	500114001023	级配碎石垫层10cm厚	m2	45.00	31.3	1408.50	
13	500114001024	C30砼路面20cm厚	m2	45.00	138.33	6224.85	
		跌水（11座）				91701.33	
1	500101002028	机械土方开挖	m3	93.72	10.11	947.51	
2	500103001015	机械土方回填	m3	93.72	27.66	2592.30	
3	500101002029	机械土方开挖运距4-5km	m3	252.78	29.75	7520.21	
4	500103007015	碎石垫层	m3	11.55	249.4	2880.57	
5	500109001033	C20砼基础底板	m3	25.41	651.6	16557.16	
6	500109001034	C20砼墙	m3	76.45	800.57	61203.58	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		斗门（4座）				6868.42	
1	500101002030	机械土方开挖	m3	17.60	10.11	177.94	
2	500103001016	机械土方回填	m3	17.60	27.66	486.82	
3	500109001035	C20砼基础底板	m3	3.36	651.6	2189.38	
4	500109001036	C20砼挡墙	m3	3.84	716.65	2751.94	
5	500109001037	C30砼桥面	m3	0.67	764.14	511.97	
6	500111001007	钢筋制作安装	t	0.03	7171.11	215.13	
7	500114001025	闸门板	个	4.00	133.81	535.24	
		放水口226个				4082.92	
1	500114001026	PVC管道（DN160）安装	m	67.80	60.22	4082.92	
		错车道1处				14290.05	
1	500101002031	机械土方开挖	m3	11.90	10.11	120.31	
2	500103001017	机械土方回填	m3	11.90	27.66	329.15	
3	500103007016	碎石垫层	m3	2.24	249.4	558.66	
4	500109001038	C20砼基础底板	m3	4.08	651.6	2658.53	
5	500109001039	C20砼挡墙	m3	7.36	716.65	5274.54	
6	500112001004	C30预制混凝土板安装	m3	1.35	1151.34	1554.31	
7	500109001040	C30混凝土板	m3	2.52	799.27	2014.16	
8	500111001008	钢筋制作安装	t	0.13	7171.11	932.24	
9	500114001027	级配碎石垫层10cm厚	m2	5.00	31.3	156.50	
10	500114001028	C30砼路面20cm厚	m2	5.00	138.33	691.65	
		排水工程（长160m，配套建筑物2座）				319714.18	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		排水工程（长160m）				319714.18	
		排沟160m				304725.52	
1	500101002032	机械土方开挖	m3	384.00	10.11	3882.24	
2	500103001018	机械土方回填	m3	384.00	27.66	10621.44	
3	500101002033	机械土方开挖运距4-5km	m3	352.00	29.75	10472.00	
4	500109010014	混凝土拆除	m3	38.40	110.12	4228.61	
5	500102001014	机械石渣开挖运距4-5km	m3	38.40	55.48	2130.43	
6	500103007017	碎石垫层	m3	43.68	249.4	10893.79	
7	500109001041	C20砼基础底板	m3	80.96	651.6	52753.54	
8	500109001042	C20砼墙	m3	202.72	800.57	162291.55	
9	500114001029	伸缩缝-沥青木板	m2	28.26	170.14	4808.16	
10	500114001030	级配碎石垫层10cm厚	m2	240.00	31.3	7512.00	
11	500114001031	C30砼路面20cm厚	m2	240.00	138.33	33199.20	
12	500114001032	PVC管道（DN50）安装	m	206.25	9.37	1932.56	
		配套建筑物				14988.66	
		下田坡道1座（B80型）				10771.28	
1	500101002034	一般土方开挖	m3	5.95	10.11	60.15	
2	500103001019	机械土方回填	m3	5.95	27.66	164.58	
3	500101002035	机械土方开挖运距4-5km	m3	7.97	29.75	237.11	
4	500103007018	碎石垫层	m3	1.13	249.4	281.82	
5	500109001043	C20砼基础底板	m3	2.04	651.6	1329.26	
6	500109001044	C20砼挡墙	m3	3.68	716.65	2637.27	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
7	500109001045	C30砼桥面	m3	1.68	764.14	1283.76	
8	500111001009	钢筋制作安装	t	0.09	7171.11	645.40	
9	500109010015	混凝土拆除	m3	7.40	110.12	814.89	
10	500102001015	机械石渣开挖运距4-5km	m3	8.36	55.48	463.81	
11	500109009003	伸缩缝-沥青油毛毡	m2	3.25	95.01	308.78	
12	500114001033	级配碎石垫层10cm厚	m2	15.00	31.3	469.50	
13	500114001034	C30砼路面20cm厚	m2	15.00	138.33	2074.95	
		排沟消力池1座				4217.38	
1	500101002036	机械土方开挖	m3	7.14	10.11	72.19	
2	500103001020	机械土方回填	m3	7.14	27.66	197.49	
3	500101002037	机械土方开挖运距4-5km	m3	8.00	29.75	238.00	
4	500103007019	碎石垫层	m3	1.23	249.4	306.76	
5	500109001046	C20砼基础底板	m3	1.56	651.6	1016.50	
6	500109001047	C20砼挡墙	m3	3.33	716.65	2386.44	
		临时工程				111649.93	
		临时工程				111649.93	
		临时房屋建筑工程				21410.00	
1	500114002001	仓库	m2	100.00	107.05	10705.00	
2	500114002002	工棚	m2	100.00	107.05	10705.00	
		施工便道				3412.08	
1	500114002003	施工便道	km	0.51	6690.35	3412.08	
		围堰				37418.75	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第12页 共12页

[illegible]

措施项目清单

合同编号：

工程名称：陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

序号	项目名称	备注
1	环境保护	
2	文明施工	
3	安全防护措施	
4	小型临时工程	
5	施工企业进退场费	
6	大型施工设备安拆费	

其他项目清单

合同编号:

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

零星工作项目清单

合同编号：

工程名称：陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

序号	名称	规格型号	计量单位	备注

招标人供应材料价格表

合同编号:

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设备表

合同编号:

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设施表

合同编号:

工程名称:陵水县提蒙乡礼亭村委会天德园村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]
